



## Odběratel

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.

Tovární 1059/41

779 00 Olomouc

Spisová značka

B 711, Krajský soud v Ostravě

IČO 47675772 DIČ CZ47675772

## Dodavatel

ŘEMPO VEGA, s.r.o.

Skopalíkova 2354/47a

767 01 Kroměříž

CZECHIA

IČO 25384686 DIČ CZ25384686

## Místo dodání

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.

Tovární 1059/41

779 00 Olomouc

## Informace

## Vyřizuje

Vyřizuje (e-mail)

Vyřizuje (telefon)

Požadované datum dodání

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Faktury zasílejte na adresu: vhs@vhs-ol.cz

Prosíme, na fakturách uvádějte naše číslo objednávky

## Předmět

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smlouvu zveřejňuje: **Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s**

| Poř. | Kód zboží       | Název zboží                                                             | Objednáno | MJ | Cena za jednotku | Cena celkem |
|------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|----|------------------|-------------|
| 10   | ZV81415741      | Ariel, prací gel, Mountain spring, 4,5L, 90PD                           | 2,00      | ks | 414,00           | 828,00      |
| 20   | CR0302000450Z   | Kalhoty pánské montérkové STANMORE, do pasu, tmavě modrá, úprava VS 170 | 50,00     | ks | 683,00           | 34 150,00   |
|      |                 | Velikost 50                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 52                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 54                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 56                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 58                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
| 30   | CR0302000450    | Kalhoty pánské montérkové do pasu STANMORE, tmavě modrá, VS 182         | 50,00     | ks | 658,00           | 32 900,00   |
|      |                 | Velikost 50                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 52                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 54                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 56                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 58                                                             | 10,00     | ks |                  |             |
| 40   | BA13007XX       | Ručník froté 50x100cm - tmavě modrá                                     | 30,00     | ks | 56,00            | 1 680,00    |
| 50   | CR0312000610    | Oblek CARINA, s kapucí - zelená , M-3XL                                 | 60,00     | ks | 257,00           | 15 420,00   |
|      |                 | Velikost M                                                              | 5,00      | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost L                                                              | 15,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost XL                                                             | 15,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 2XL                                                            | 15,00     | ks |                  |             |
|      |                 | Velikost 3XL                                                            | 10,00     | ks |                  |             |
| 60   | ZV0008146365200 | Zástera s náprsenkou,GUSTAV, 90x120cm,1170-005-500, zelená              | 5,00      | ks | 52,80            | 264,00      |
| 70   | ZV81425698      | Sluchátka 4EAR M40 , červená, C4006                                     | 20,00     | ks | 164,00           | 3 280,00    |
| 80   | 090300011       | Štít ŠP 28 PLEXI                                                        | 10,00     | ks | 243,80           | 2 438,00    |



| Poř.                | Kód zboží      | Název zboží                                                           | Objednáno MJ |    | Cena za jednotku | Cena celkem |
|---------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------|----|------------------|-------------|
| 90                  | CR0303012179LG | Vesta LYNX PACK HV - žlutá + LOGO                                     | 50,00        | ks | 170,50           | 8 525,00    |
|                     |                | Velikost M                                                            | 10,00        | ks |                  |             |
|                     |                | Velikost L                                                            | 15,00        | ks |                  |             |
|                     |                | Velikost XL                                                           | 15,00        | ks |                  |             |
|                     |                | Velikost 2XL                                                          | 10,00        | ks |                  |             |
| 100                 | 090500062      | Kamaše pro svářece kožené CXS KAME 21180-006-000                      | 5,00         | ks | 151,00           | 755,00      |
| 110                 | ZPND0010430857 | Rukávnik svářecký kožený 1180-007-000                                 | 10,00        | ks | 185,00           | 1 850,00    |
| 120                 | CR0201014860   | Obuv pracovní polobotka MOLEDA PRESTIGE šněrovací, kůže, černá P46107 | 9,00         | ks | 1 018,00         | 9 162,00    |
|                     |                | Velikost 42                                                           | 2,00         | ks |                  |             |
|                     |                | Velikost 43                                                           | 3,00         | ks |                  |             |
|                     |                | Velikost 44                                                           | 2,00         | ks |                  |             |
|                     |                | Velikost 45                                                           | 2,00         | ks |                  |             |
| 130                 | CR0303013979L  | LYNX PROFI vesta HV žlutá+LOGO VHS                                    | 10,00        | ks | 202,00           | 2 020,00    |
| Cena celkem bez DPH |                |                                                                       |              |    | 113 272,00       | CZK         |
| Celkem DPH          |                |                                                                       |              |    | 23 787,12        | CZK         |
| Celkem s DPH        |                |                                                                       |              |    | 137 059,12       | CZK         |



## Akceptace objednávky

| Odběratel                                                                                                                                                                | Dodavatel                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.<br><br>Tovární 1059/41<br>779 00 Olomouc<br>Spisová značka<br>B 711, Krajský soud v Ostravě<br>IČO 47675772      DIČ CZ47675772 | ŘEMPO VEGA, s.r.o.<br><br>Skopalíkova 2354/47a<br>767 01 Kroměříž<br>CZECHIA<br><br>IČO 25384686      DIČ CZ25384686 |

S předloženou objednávkou souhlasíme a akceptujeme ji v plném rozsahu.

V: .....

Dne: .....

Jméno: .....

Podpis (razítko): .....

Tato objednávka představuje nabídku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akceptace objednávky musí být písemná. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí (akceptaci) nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zhotovitel – dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů uvedených v této objednávce a její písemné akceptaci v registru smluv. Souhlas je udělen na dobu neurčitou. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v objednávce a její akceptaci nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení dalších podmínek.